



تاریخ
۲۳
تیر
۱۳۹۸
یکشنبه

پیچ مرگ در حاشیه جاده

فروشنانند گرمای تابستان با خوراکی‌های خنک، روشی معمول و پذیرفتنی است و یکی از این خوراکی‌ها فالوده است اما رشته‌های پیچ‌درپیچ آن، گرما و عطش را فرومی‌نشاناند اما عرضه آن در پیچ جاده می‌تواند مرگبار باشد. برخی رانندگان هنگام مشاهده نوشته‌های روی مقواها که فروش کلایی را تبلیغ می‌کنند، روی ترمز می‌زنند و دوبله و سوبله توقف می‌کنند که این کاری خطرناک و مشکل‌ساز است که اگر در جاده‌های برون‌شهری و سرپیچ باشد مرگبارتر هم خواهد بود.

عرضه محصولات خوراکی، تنقلات و میوه در حاشیه جاده، جدا از مشکلات بهداشتی می‌تواند موجب توقف ناگهانی بعضی رانندگان، پارک زنجیره‌ای اتومبیل‌ها در حاشیه مسیر و گاهی در وسط جاده شود و جدای از مشکلات ترافیکی، حوادث ناگوارى را رقم بزند.

فارس بافاصله زیاد و با سهم ۱۰ درصدی مقام اول در حوادث و سوانح جاده‌ای و تصادفات کشور را به خود اختصاص داده، مقامی که افتخارآمیز نیست و هر ساله خانواده‌های زیادی را بی‌سرپرست و اندادر می‌کند و بخشی از آن نیز به دلیل قرق بخش‌هایی از جاده‌های این استان توسط بارفروشان غیرمجاز است. بر اساس گزارش رسمی پزشکی قانونی در سال گذشته (۱۳۹۷) استان‌های فارس با ۱۳۵۷ نفر، تهران با ۱۳۱۹ نفر و اصفهان با ۱۱۲۷ نفر بیشترین و استان‌های ایلام با ۱۴۷ نفر، کهگیلویه و بویراحمد با ۱۸۶ نفر و اردبیل با ۳۳۱ نفر کمترین تعداد کشته‌های ناشی از حوادث رانندگی را داشته‌اند. استان فارس در مسیره‌ای منتهی به کلان‌شهر شیراز در اغلب مواقع سال به‌ویژه در ایام نوروز و تابستان محل تردد گردشگران خارجی و مسافران بسیاری است که وجود این‌گونه مشاغل کاذب نه‌تنها جلوه بصری را نازیبا بلکه جان این افراد را نیز به خطر می‌اندازد.

باوجودی که دست‌فروشی در حاشیه جاده‌های این استان گناه به حوادث ناگوارى منجر شده اما روزبه‌روز شاهد فزونی آن هستیم به‌گونه‌ای که به نظر می‌رسد هیچ مانعی نیز بر سر راه این موضوع وجود ندارد و این در حالی است که بر اساس ضوابط جاده‌ای، فروش هر نوع کالا در حاشیه جاده، آزادراه و بزرگراه‌های کشور ممنوع است و مسئولان مربوط نیز موظف به برخورد با این موضوع هستند.

سنگ‌چین‌ها و فالوده مرگ

یکی از شهروندان شیرازی به ایرنا گفت: معضل وانت‌بارها و دست‌فروش‌های

سطح شهر به جاده‌ها نیز تسری پیدا کرده است.

محمود نجفی به وجود وانت‌بارهایی که در جاده‌های اطراف شیراز و به‌ویژه اتوبان شیراز به مرودشت اقدام به دست‌فروشی می‌کنند اشاره کرد و افزود: تعداد زیادی از این وانت‌بارها در کنار این جاده پرتردد توقف و اقدام به فروش محصولات نظیر فالوده و میوه می‌کنند.

وی ادامه داد: بعضی از این وانت‌بارها در محل‌هایی که دید کم و کنترل خودرو مشکل است نظیر سرپیچ‌ها اقدام به توقف و درتس کردن سنگ‌چین کرده‌اند و مشتری‌های آنها خودروهایشان را در کنار جاده و در بسیاری موارد در لاین کندرو و حتی وسط جاده پارک می‌کنند که این اقدام زمینه بروز تصادف را به‌شدت افزایش می‌دهد.

این شهروند شیرازی اضافه کرد: روزانه حداقل یک‌بار مسیر رفت‌وبرگشت شیراز به مرودشت را به همراه تعدادی از همکارانم طی می‌کنیم که در بسیاری موارد شاهد توقف دو تا سه ردیف خودرو کنار برخی از این وانت‌بارها و در حریم جاده هستیم که یکی از آنها اقدام به عرضه فالوده در پیچ این جاده می‌کند و عجیب هم مشتری دارد که بین همکارانم لقب فالوده مرگ را به او داده‌ایم.

حاشیه‌ای برای پهن کردن بساط

یکی از فروشنندگان جاده‌ای که روزانه در یکی از محورهای منتهی به کلان‌شهر شیراز بساط کسب‌وکاری به راه انداخته به خبرنگار ایرنا گفت: اوایل صبح به این محل می‌آیم و تا اواخر شب مشغول کار هستیم. علی‌الطرح داشت: پیش‌ازاین مغازه داشتم اما به دلیل افزایش اجاره‌بها دیگر قادر به پرداخت آن نبودم و به همین دلیل با سرمایه اولیه‌ای که داشتم یک وانت خریدم و اقدام به فروش میوه به‌صورت دوره‌گرد در سطح شیراز کردم و بعدازآن نیز به حاشیه جاده آمدم و میوه‌هایم را در حاشیه مسیر پهن می‌کنم.

کاهش ایمنی با کاسی‌های غیرقانونی در جاده

رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: وجود وانت‌بارها و مشاغل کاذبی که در حاشیه راه‌های مواصلاتی اقدام به عرضه بعضی کالا‌های خوراکی و… می‌کنند می‌تواند به کاهش سطح ایمنی در جاده منجر شود.

سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی افزود: هر مسئله‌ای که مانع در جاده و حاشیه مسیر و یا دید رانندگان ایجاد کند می‌تواند خطرآفرین و در حوادث ترافیکی نقش مستقیم داشته باشد. وی ادامه داد: علل و عوامل متعددی می‌تواند در بروز حوادث رانندگی مؤثر باشد که تجاوز به حریم جاده نیز می‌تواند یکی از این علت‌ها باشد. رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس اضافه

سخن بزرگان

هیچکس به خرد غایی نرسد، مگر آن را در خود جست‌وجو کند.

ایشستین

صفحه
۵
شماره
۲۵۶۰
سال
بیست‌ونجم

گوناگون



این استان ایجاد نشود و ایمنی راه‌ها نیز حفظ شود توصیه شده تا جایی که امکان دارد وانت‌بارها و مشاغل اینچینی در منتهای حریم قانونی جاده‌ها اقدام به عرضه محصولات خود به‌صورت موقت کنند و نظافت آن محل را نیز انجام دهند اما اغلب این افراد این نکات را رعایت نمی‌کنند.

سیاهپور گفت: فضا‌هایی در جاده‌های استان فارس ایجاد شده که تا جایی که ممکن بوده به‌طور ماینگین حدود ۲۰ متر از جاده فاصله دارد و ورود و خروج خودروهای عبوری در این محل‌ها نیز پیش‌بینی شده است و این مکان‌ها در اختیار بارفروشان و وانت‌بارها قرارگرفته تا بتوانند از این مکان‌ها برای عرضه محصولاتشان استفاده کنند.

جاده در تسخیر وانت

وی بایبان اینکه علیرغم تعبیه این محل‌ها در سطح جاده‌ها، اغلب وانت‌بارها از این امکان استفاده نمی‌کنند و به حریم جاده تجاوز می‌کنند، عنوان کرد: در سمت راست جاده شیراز به سمت مرودشت سه محل برای عرضه محصولات وانت‌بارها شامل فالوده و میوه تعبیه شده و همچنین در جاده‌های دیگر نظیر شیراز به دشت ارژن نیز دو محل پیش‌بینی شده است.

وی بایبان اینکه در ورودی‌های کلان‌شهر شیراز این مشاغل کاذب بیش از دیگر جاها وجود دارد گفت: گشت‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس به‌صورت شبانه‌روزی در مسیره‌ای مواصلائی حضور دارد اما هر بار که نسبت به جمع‌آوری این مشاغل اقدام می‌شود دقایقی بعدازاینکه مأموران راهداری از محل دور شوند دوباره به فعالیتشان ادامه می‌دهند و یا در محلی دیگر اقدام به عرضه محصولاتشان می‌کنند.

سیاهپور بایبان اینکه مأموران گشت اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اجازه برخورد تحکمی و اعمال قانون در مواجهه با متخلفین را ندارند، افزود: دادستان و پلیس فارس باید دراین‌باره به کمک راهداری بایبند تا بتوان راه‌حلی اصولی برای این معضل پیدا کرد.

راه‌حل این است

وی ادامه داد: راهداری به‌تنهایی نمی‌تواند با این مشکل که روزبه‌روز نیز در حال افزایش است مقابله کند و باید تیمی مشترک با حضور نماینده دادستان و نیروی انتظامی به‌طور مداوم تشکیل و روزانه اقدام به گشت‌زنی و برخورد جدی با متخلفین کند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس اظهار داشت: برخورد جدی و بازدارنده می‌تواند از ادامه فعالیت این قشر که در بسیاری موارد نیز به نایمن‌تر کردن جاده‌ها منجر شده جلوگیری کند.

وی بیان کرد: تذکر جدی، اعمال قانون و برخورد و جریمه سنگین می‌تواند به جمع‌آوری مشاغل کاذب از حریم جاده‌ها کمک کند.

کرد: توقف وانت و کامیون‌های بارفروش در حاشیه جاده و محل‌هایی که رانندگان دید کمتری دارد مانند سرپیچ و… می‌تواند باعث عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه و درنهایت برخورد با عابر پیاده و یا تصادف با خودروهای دیگر شود. وی عنوان کرد: برخورد با این پدیده در حوزه اختیارات راهداری است و پلیس‌راه استان فارس آمادگی دارد که همکاری لازم را در این زمینه انجام دهد.

راهداری به‌تنهایی نمی‌تواند

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: جلوگیری از مشاغل مزاحم و ساخت‌وسازهای منفرد در حریم قانونی راه‌ها در حیطه وظایف اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای است.

علیرضا سیاهپور در مصاحبه با ایرنا افزود: واقعیت امر این است که بایستی همیشه ضابط قضایی شامل نماینده دادستان و پلیس به‌طور مداوم



در کنار سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای حضورداشته باشند و تیمی مشترک برای برخورد با مشکلات این‌چینی تشکیل شود. وی ادامه داد: جلسات متعددی در کمیسیون ایمنی و شورای ترافیک استان فارس تشکیل و مقرر شده که تیم مشترک با حضور پلیس، نماینده دادستانی و راهداری تشکیل شود و به‌طور مداوم در جاده‌ها گشت‌زنی و فعالیت مشاغل کاذب در حریم راه‌ها جلوگیری کند اما هنوز این امر محقق نشده است.

دستروشان نمی‌پذیرند: تعقیب و گریز

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس به مشکلات اقتصادی و وجود معضل بیکاری اشاره کرد و گفت: برای اینکه نارضایتی در بین مردم

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی نگارین بنای مهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۰۰۶۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد :

۱ - سرمایه تمهدی بااستنادگواهی شماره ۹۷/۹۶۳۳۳۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ بانک صادرات شعبه مهر به حساب شرکت واریز گردید.
۲- سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ دومیلیارد و پانصد میلیون ریال از محل آورده نقدی و صدور سهام جدید افزایش افت که مبلغ افزایشی مزبور بااستناد گواهی شماره ۹۷/۹۶۳۳۳۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ بانک صادرات شعبه مهر به حساب شرکت واریز وماده مربوطه در اسانامه بشرح ذیل اصلاح گردید:
سرمایه شرکت مبلغ دومیلیارد و پانصد میلیون ریال کلا نقدی منقسم به دوپست وپنجاه هزار سهم ده هزار ریالی با نام عادی می باشد که کلا پرداخت گردیده است .
۳۱۰۴۳ شناسه آگهی: ۵۲۸۸۲۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مهر

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص آراز بنیان فرتاک درتاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ به شماره ثبت ۳۳۹۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۱۷۸۵۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :امور حمل ونقل درون شهری :شامل رانندگی ،اداره خدمات امور نقلیه - تعمیر ونگهداری:شامل تعمیر ونگهداری تجهیزات و وسائل اداری (غیر از امور رایانه)، خدمات فنی خودرو - امور آتشیزخانه ورسنوران:شامل طبخ وتوزیع غذای، اداره رستوران وبوفه -خدمات عمومی: شامل تنظیفات ، نامه رسانی ، پیشخدمتی ، امور ایستارخانه ، خدمات پاسبخ گویی تلفنی - نگهداری وخدمات فضای سبز:شامل خدمات باغبانی ونگهداری فضای سبز -امور تاسیساتی:شامل تعمیر ونگهداری وبهره برداری از تاسیسات برودتی وحرارتی -اجرای کلیه کارهای عمرانی و شهر سازی و ساخت و ساز با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان کازرون، بخش کوهمره، دهستان کوهمره، روستا ترهدان تره دان ، کوجه (رز) ، کوجه ((علی برز خواجه))، پلاک ۰۰ ،طبقه همکف کدپستی ۷۳۱۴۱۸۱۷۱۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۶۸۶/ش/۱۹۱۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۲ نزد بانک صادرات شعبه قائمیه با کد ۱۶۸۶ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا هدداری به شماره ملی ۲۳۴۰۰۲۳۳۲۲۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید دهداری به شماره ملی ۲۳۷۱۶۲۱۷۵۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید دهداری به شماره ملی ۲۳۷۱۶۲۱۷۵۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای قاسم دهداری به شماره ملی ۲۳۷۲۶۹۶۱۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء قاسم دهداری مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل: طبق اسانامه بازرسان آقای امیدرضا توکلی به شماره ملی ۲۳۶۰۲۳۵۵۳۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای فرید دهداری به شماره ملی ۲۳۶۰۲۶۷۹۳۰ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
۳۱۰۴۴ شناسه آگهی: ۵۲۸۸۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کازرون

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲

۴۲۲۲۹۲۴۶

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ماشین سازی آسیا کار باختر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۰۱۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۰۱۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد :

- خانم لیلا زراعت پیشه به شماره ملی ۳۳۰۰۱۶۰۱۴۵ به سمت بازرس اصلی و خانم فرزانه صفری به شماره ملی ۲۵۱۱۴۶۲۳۳۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- ترانزنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.
- روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳۱۰۸۲ شناسه آگهی: ۵۲۸۸۱۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص حمل و نقل رفاه گستر ایمن کازرون درتاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۶ به شماره ثبت ۲۳۹۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۶۶۱۹۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :حمل و نقل مسافر درون شهری با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم و به استناد نامه شماره ۲۰۸۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳از سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، موحد ، کوجه دبیرستان منیری ، کوجه ((آزادی)) ، پلاک ۰۰ ،طبقه همکف و واحد ۲ کدپستی ۷۳۱۸۸۳۷۴۵۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۷/ نزد بانک ملی شعبه مرکزی با کد ۷۳۲۵ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره خانم بگناه اله دادیان فلاورجانی به شماره ملی ۱۱۰۰۲۹۶۵۸۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مسعود بامیان به شماره ملی ۲۳۶۰۰۱۱۰۹۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید بامیان به شماره ملی ۲۳۷۲۵۲۱۵۸۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ،بروات قراردادهای و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء بگناه اله دادیان فلاورجانی به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره یا سعید بامیان به سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اسانامه بازرسان آقای محمدرضا عباسی نیا به شماره ملی ۲۳۶۰۲۷۷۷۹۰ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم محدثه عباسی نیا به شماره ملی ۲۳۷۲۵۵۶۱۵ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
۳۱۰۴۵ شناسه آگهی: ۵۲۸۸۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کازرون

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهیار محب سلامت شیراز در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۹ به شماره ثبت ۵۰۶۱۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۲۸۳۵۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت : ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه مراقبت های پرستاری به فرد و خانواده .
رایزنی و عقد قرارداد با مراکز درمانی و بیمارستانی برای تحت پوشش قرار دادن بیمارانی که نیاز به تداوم مراقبت بعد از ترخیص دارند.انجام روشهای مراقبتی مجاز از بیماران و ارجاع به موقع آنان به مراکز بهداشتی درمانی ، ارائه مراقبت های پرستاری در قالب ایجاد و تداوم مراکز مراقبت تکنیکی برای بیماران صعب العلاج، ارائه خدمات مشاوره ای و مراقبتی درمانی به مراکز و موسسات مانند مدارس ، کارخانجات، ادارات و همکاری با مراکز و موسسات بهداشتی و درمانی جهت افزایش بهره وری این مراکز و تامین بخشی از مراقبتها به بیماران مراکز درمانی به صورت شیفتی یا پاره وقت، برقراری ارتباط با مراکز بهداشتی، درمانی و داروخانه ها به منظور ایجاد شبکه های تسهیل شده در خدمت رسانی به بیماران ،مشاوره و خدمات پرستاری در منزل ،تامین وسایل نقلیه اعم از سبک و سنگین جهت شرکت ، تامین نیرو و تجهیزات درتماهی موارد فوق ، اخذ تسهیلات بانکی از بانکهای خصوصی و دولتی کشور.
شرکت در مناقصات دولتی و خصوصی ، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی (پس از اخذ مجوز های لازم بر اساس قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، شهرک سیمان ، خیابان جماران ۲ ، کوجه ۷ ، پلاک ۰ ، طبقه اول ، واحد ۳ کدپستی ۷۱۷۸۶۱۳۶۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مینا محبی نیا به شماره ملی ۱۸۳۰۰۵۴ دارنده ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیر عامل خانم مینا محبی نیا به شماره ملی ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیر عامل خانم مینا محبی نیا به شماره ملی ۲۴۶۰۰۹۱۱۴۱ دارنده ۲۴۷۰۹۱۱۴۱ ریال سهم الشرکه آقای محمد ناطق به شماره ملی ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیر عامل خانم مینا محبی نیا به شماره ملی ۲۴۶۰۰۱۸۳۰۵۴ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خانم مینا محبی نیا یا آقای محمد ناطق هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اسانامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
۳۱۰۴۶ شناسه آگهی: ۵۲۸۸۱۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز